証券コード　4966
2022年６月３日

株　主　各　位
大阪市中央区道修町三丁目２番６号

代表取締役社長 上 村 寛 也

連結貸借対照表計上額（千円） 当連結会計年度末の
時価（千円）当連結会計年度期首残高 当連結会計年度増減額 当連結会計年度末残高

2,697,685 △64,161 2,633,523 3,243,755

連結貸借対照表計上額（千円） 当連結会計年度末の
時価（千円）当連結会計年度期首残高 当連結会計年度増減額 当連結会計年度末残高

2,697,685 △64,161 2,633,523 11,892,395

「第94期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　当社第94期定時株主総会招集ご通知の一部記載に誤
りがございましたので、ここに深くお詫び申しあげます
とともに、下記のとおり謹んで訂正申しあげます。

敬　具
記

【訂正箇所】（訂正箇所には下線を付して表示しております。）
「第94期定時株主総会招集ご通知」36ページ
＜連結計算書類の作成のための基本となる重要な事項及びその他の注記＞
（賃貸等不動産に関する注記）
２．賃貸等不動産の時価に関する事項

【訂正前】

【訂正後】

以　上